

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 84 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 39 / 2019

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material hidráulico, destinados a manutenção dos serviços dos Departamentos da Administração Municipal

Preâmbulo

Às nove horas e quinze minutos do dia treze de maio de dois mil e dezenove, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2019, para a sessão do pregão em epígrafe.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDOR

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

CPF / CNPJ

04.184.646/0001-27

REPRESENTANTEMARCIA DE SOUZA BERJAS
CIFRIANI

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequencia de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - Adaptador 20mm 1/2**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Adaptador 20mm 1/2

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:24:45	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 2 - Adaptador 25mm 3/4**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,4800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Adaptador 25mm 3/4

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:24:58	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 3 - Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 175g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 11,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 175g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 2/19

13/05/2019 10:25:19

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

R\$ 0,0000

Lote 4 - Assento sanitário em polipropileno, branco, oval, altura de 2,5cm, largura de 36,5cm, comprimento 45cm.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 26,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Assento sanitário em polipropileno, branco, oval, altura de 2,5cm, largura de 36,5cm, comprimento 45cm.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:25:34	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 5 - Boia ½**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 8,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Boia ½

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:25:47	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 6 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA - 3/4**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 19,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA - 3/4

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:26:07	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 7 - Caixa de descarga completa**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 41,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - Caixa de descarga completa

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:27:28	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 8 - Calha - corte 28 - peça de 2 metros.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 27,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Calha - corte 28 - peça de 2 metros.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:32:03	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 9 - Carrapeta - vedante 1/2**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Carrapeta - vedante 1/2

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:32:15	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 3/19

Lote 10 - Ducha 127 com temperatura regulável - mínimo de 3**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 52,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - Ducha 127 com temperatura regulável - mínimo de 3

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:32:32	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 11 - Ducha 220 com temperatura regulável - mínimo de 3**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 52,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Ducha 220 com temperatura regulável - mínimo de 3

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:32:50	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 12 - Engate 40mm - rabicho**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 3,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Engate 40mm - rabicho

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:33:05	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 13 - Flange - 20mm 1/2**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 5,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Flange - 20mm 1/2

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:33:19	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 14 - Joelho 90° 20mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - Joelho 90° 20mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:33:51	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 15 - Joelho 90° 40mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - Joelho 90° 40mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:35:05	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 4/19

Lote 16 - Joelho azul 20 x 1/2**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 2,7000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - Joelho azul 20 x 1/2

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:35:19	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 17 - Lamina de serrinha de estarrete**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 6,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Lamina de serrinha de estarrete

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:35:38	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 18 - Luva 25mm 3/4 - cola**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Luva 25mm 3/4 - cola

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:35:51	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 19 - Luva de 1/2 20mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,7000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - Luva de 1/2 20mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:36:15	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 20 - MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRANÇADA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 3,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRANÇADA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:37:43	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 21 - MANGUEIRA PRETA 1"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 1,5500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - MANGUEIRA PRETA 1"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:38:00	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 5/19

Lote 22 - MANGUEIRA PRETA 1,5"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - MANGUEIRA PRETA 1,5"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:38:20	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 23 - MANGUEIRA PRETA 2"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 5,3500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - MANGUEIRA PRETA 2"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:38:38	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 24 - MASSA ADESIVA EPÓXI (TIPO DUREPOXI) - 100 GRAMAS.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 7,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - MASSA ADESIVA EPÓXI (TIPO DUREPOXI) - 100 GRAMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:38:53	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 25 - Nipel 1/2 - PVC**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,6800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - Nipel 1/2 - PVC

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:39:06	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 26 - Nipel 3/4 - PVC**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - Nipel 3/4 - PVC

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:39:18	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 27 - PIA DE COZINHA 01 CUBA - 1,5**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 215,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - PIA DE COZINHA 01 CUBA - 1,5

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:39:37	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 6/19

Lote 28 - Redução 50x40mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 1,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Redução 50x40mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:39:51	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 29 - Redução excentrica - 100x50mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 4,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Redução excentrica - 100x50mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:40:06	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 30 - Redução excentrica - 100x75mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 5,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - Redução excentrica - 100x75mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:40:20	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 31 - Redução excentrica - 75x50mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 3,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - Redução excentrica - 75x50mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:40:34	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 32 - Refil para filtro - 25 micras

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

Lote 33 - Reparo de válvula**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 42,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - Reparo de válvula

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:41:59	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 34 - SIFÃO SANFONADO SIMPLES**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 5,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - SIFÃO SANFONADO SIMPLES

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 7/19

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:42:31	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 35 - Tampão p/ esgoto - 40mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 1,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Tampão p/ esgoto - 40mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:43:02	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 36 - Tanque duas cubas sintético - 1,10 x 55cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 126,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - Tanque duas cubas sintético - 1,10 x 55cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:43:16	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 37 - TE 1/2 - cola**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 0,7500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - TE 1/2 - cola

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:43:45	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 38 - TE 40mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 1,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - TE 40mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:43:57	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 39 - TORNEIRA DE METAL 3/4 - BICO 3/4**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 25,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - TORNEIRA DE METAL 3/4 - BICO 3/4

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:44:12	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 40 - Torneira longa metal 1/2" para pia**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 36,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Torneira longa metal 1/2" para pia

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:44:27	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 8/19

Lote 41 - Torneira para jardim 1/2 - esfera**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 17,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - Torneira para jardim 1/2 - esfera

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:44:44	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 42 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA COM CORPO EM 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COPO E VOLANTE FABRICADO EM ABS (PLÁSTICO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 190,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA COM CORPO EM 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COPO E VOLANTE FABRICADO EM ABS (PLÁSTICO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:45:10	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 43 - TORNEIRA PLÁSTICA - 1/2**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - TORNEIRA PLÁSTICA - 1/2

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:45:24	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 44 - TORNEIRA PLÁSTICA - 3/4**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 4,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - TORNEIRA PLÁSTICA - 3/4

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:45:37	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 45 - VÁLVULA DE CUBA BANHEIRO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - VÁLVULA DE CUBA BANHEIRO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:45:50	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 46 - VÁLVULA DE CUBA COZINHA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 17,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - VÁLVULA DE CUBA COZINHA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:46:22	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 9/19

Lote 47 - Vara de cano (esgoto branco) 100mm de PVC com ponta soldável - 6 metros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 44,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - Vara de cano (esgoto branco) 100mm de PVC com ponta soldável - 6 metros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:46:41	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 48 - Vara de cano (esgoto branco) 20mm de PVC com ponta soldável - 6 metros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 10,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - Vara de cano (esgoto branco) 20mm de PVC com ponta soldável - 6 metros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:46:55	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 49 - Vara de cano (esgoto branco) 40mm de PVC com ponta soldável - 6 metros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 18,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - Vara de cano (esgoto branco) 40mm de PVC com ponta soldável - 6 metros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:47:09	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Lote 50 - VEDA ROSCA - ROLO COM 10 METROS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Classificado	R\$ 2,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - VEDA ROSCA - ROLO COM 10 METROS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
13/05/2019 10:47:23	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Adaptador 20mm 1/2

Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,4500

Resultado da Negociação - Lote 2 - Adaptador 25mm 3/4

Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,4500

Resultado da Negociação - Lote 3 - Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 175g

Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 11,8500



Resultado da Negociação - Lote 4 - Assento sanitário em polipropileno, branco, oval, altura de 2,5cm, largura de 36,5cm, comprimento 45cm.	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 26,8000
Resultado da Negociação - Lote 5 - Boia 1/2	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 8,3500
Resultado da Negociação - Lote 6 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA - 3/4	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 19,8000
Resultado da Negociação - Lote 7 - Caixa de descarga completa	
Fornecedor Fracassado	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 8 - Calha - corte 28 - peça de 2 metros.	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 27,4000
Resultado da Negociação - Lote 9 - Carrapeta - vedante 1/2	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,3500
Resultado da Negociação - Lote 10 - Ducha 127 com temperatura regulável - mínimo de 3	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 52,8000
Resultado da Negociação - Lote 11 - Ducha 220 com temperatura regulável - mínimo de 3	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 52,8000
Resultado da Negociação - Lote 12 - Engate 40mm - rabicho	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 3,3000
Resultado da Negociação - Lote 13 - Flange - 20mm 1/2	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 5,8000
Resultado da Negociação - Lote 14 - Joelho 90° 20mm	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,2900
Resultado da Negociação - Lote 15 - Joelho 90° 40mm	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,6500
Resultado da Negociação - Lote 16 - Joelho azul 20 x 1/2	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 2,6500
Resultado da Negociação - Lote 17 - Lamina de serrinha de estarrete	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 6,8000
Resultado da Negociação - Lote 18 - Luva 25mm 3/4 - cola	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,4500
Resultado da Negociação - Lote 19 - Luva de 1/2 20mm	
Fornecedor	Valor Vencido

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 11/19

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,4100
Resultado da Negociação - Lote 20 - MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRANÇADA	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 2,9500
Resultado da Negociação - Lote 21 - MANGUEIRA PRETA 1"	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 1,5000
Resultado da Negociação - Lote 22 - MANGUEIRA PRETA 1,5"	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 3,0900
Resultado da Negociação - Lote 23 - MANGUEIRA PRETA 2"	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 5,3000
Resultado da Negociação - Lote 24 - MASSA ADESIVA EPÓXI (TIPO DUREPOXI) - 100 GRAMAS.	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 7,4500
Resultado da Negociação - Lote 25 - Nipel 1/2 - PVC	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,6500
Resultado da Negociação - Lote 26 - Nipel 3/4 - PVC	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 0,8000
Resultado da Negociação - Lote 27 - PIA DE COZINHA 01 CUBA - 1,5	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 215,0000
Resultado da Negociação - Lote 28 - Redução 50x40mm	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 1,1500
Resultado da Negociação - Lote 29 - Redução excentrica - 100x50mm	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 4,8000
Resultado da Negociação - Lote 30 - Redução excentrica - 100x75mm	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 5,0000
Resultado da Negociação - Lote 31 - Redução excentrica - 75x50mm	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 3,7500
Resultado da Negociação - Lote 32 - Refil para filtro - 25 micras	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 33 - Reparo de válvula	
Fornecedor Fracassado	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 34 - SIFÃO SANFONADO SIMPLES	
Fornecedor GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	Valor Vencido R\$ 5,9000
Resultado da Negociação - Lote 35 - Tampão p/ esgoto - 40mm	
Fornecedor	Valor Vencido

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 12/19

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 1,4500
Resultado da Negociação - Lote 36 - Tanque duas cubas sintético - 1,10 x 55cm	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 126,8000
Resultado da Negociação - Lote 37 - TE 1/2 - cola	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 0,7000
Resultado da Negociação - Lote 38 - TE 40mm	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 1,5000
Resultado da Negociação - Lote 39 - TORNEIRA DE METAL 3/4 - BICO 3/4	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 25,8500
Resultado da Negociação - Lote 40 - Torneira longa metal 1/2" para pia	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 36,8500
Resultado da Negociação - Lote 41 - Torneira para jardim 1/2 - esfera	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 17,4500
Resultado da Negociação - Lote 42 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA COM CORPO EM 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COPO E VOLANTE FABRICADO EM ABS (PLÁSTICO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA)	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 190,0000
Resultado da Negociação - Lote 43 - TORNEIRA PLÁSTICA - 1/2	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 3,4500
Resultado da Negociação - Lote 44 - TORNEIRA PLÁSTICA - 3/4	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 4,3000
Resultado da Negociação - Lote 45 - VÁLVULA DE CUBA BANHEIRO	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 2,5000
Resultado da Negociação - Lote 46 - VÁLVULA DE CUBA COZINHA	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 17,9000
Resultado da Negociação - Lote 47 - Vara de cano (esgoto branco) 100mm de PVC com ponta soldável - 6 metros	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 44,9000
Resultado da Negociação - Lote 48 - Vara de cano (esgoto branco) 20mm de PVC com ponta soldável - 6 metros	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 10,5000
Resultado da Negociação - Lote 49 - Vara de cano (esgoto branco) 40mm de PVC com ponta soldável - 6 metros	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 18,5000
Resultado da Negociação - Lote 50 - VEDA ROSCA - ROLO COM 10 METROS	
Fornecedor	Valor Vencido
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.	R\$ 2,5000



Habilitação

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

Ocorrências

Resultado

Fornecedor: **GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.****Total R\$ 67.924,98**

Lote 1 - Adaptador 20mm 1/2							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2213	Adaptador 20mm 1/2	UN	189,0000	0.4500	85.05000000	31,30%	FORT LEVE
					Total Lote R\$ 85,05		

Lote 2 - Adaptador 25mm 3/4							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2214	Adaptador 25mm 3/4	PÇ	189,0000	0.4500	85.05000000	21,40%	FORT LEVE
					Total Lote R\$ 85,05		

Lote 3 - Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 175g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2219	Adesivo plástico para tubos e conexões de PVC com pincel - tubo 175g	UN	229,0000	11.8500	2713.65000000	12,68%	KRONA
					Total Lote R\$ 2.713,65		

Lote 4 - Assento sanitário em polipropileno, branco, oval, altura de 2,5cm, largura de 36,5cm, comprimento 45cm.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6063	Assento sanitário em polipropileno, branco, oval, altura de 2,5cm, largura de 36,5cm, comprimento 45cm.	UN	60,0000	26.8000	1608.00000000	9,50%	METASUL
					Total Lote R\$ 1.608,00		

Lote 5 - Boia ½							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2215	Boia ½	UN	74,0000	8.3500	617.90000000	42,95%	KRONA
					Total Lote R\$ 617,90		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 14/19

Lote 6 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA - 3/4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
836	BOIA PARA CAIXA D'AGUA - 3/4	UN	74,0000	19.8000	1465.20000000	22,43%	KRONA
					Total Lote R\$ 1.465,20		

Lote 8 - Calha - corte 28 - peça de 2 metros.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6059	Calha - corte 28 - peça de 2 metros.	UN	350,0000	27.4000	9590.00000000	0,46%	SUPER CALHA
					Total Lote R\$ 9.590,00		

Lote 9 - Carrapeta - vedante 1/2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2218	Carrapeta - vedante 1/2	PÇ	254,0000	0.3500	88.90000000	42,15%	RIBEIRO
					Total Lote R\$ 88,90		

Lote 10 - Ducha 127 com temperatura regulável - mínimo de 3

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2245	Ducha 127 com temperatura regulável - mínimo de 3	UN	17,0000	52.8000	897.60000000	6,92%	SINTEX
					Total Lote R\$ 897,60		

Lote 11 - Ducha 220 com temperatura regulável - mínimo de 3

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2246	Ducha 220 com temperatura regulável - mínimo de 3	UN	17,0000	52.8000	897.60000000	6,92%	SINTEX
					Total Lote R\$ 897,60		

Lote 12 - Engate 40mm - rabicho

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2230	Engate 40mm - rabicho	PÇ	161,0000	3.3000	531.30000000	28,84%	KRONA
					Total Lote R\$ 531,30		

Lote 13 - Flange - 20mm 1/2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2220	Flange - 20mm 1/2	PÇ	106,0000	5.8000	614.80000000	21,41%	FORT LEVE
					Total Lote R\$ 614,80		

Lote 14 - Joelho 90° 20mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2221	Joelho 90° 20mm	UN	109,0000	0.2900	31.61000000	21,09%	FORT LEVE
					Total Lote R\$ 31,61		

Lote 15 - Joelho 90° 40mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2223	Joelho 90° 40mm	UN	99,0000	0.6500	64.35000000	27,78%	FORT LEVE
					Total Lote R\$ 64,35		

Lote 16 - Joelho azul 20 x 1/2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2222	Joelho azul 20 x 1/2	UN	99,0000	2.6500	262.35000000	25,40%	FORT LEV

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 15/19

Total Lote R\$ 262,35**Lote 17 - Lamina de serrinha de estarrete**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1438	Lamina de serrinha de estarrete	UN	71,0000	6.8000	482.80000000	7,06%	STARRET

Total Lote R\$ 482,80**Lote 18 - Luva 25mm 3/4 - cola**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2226	Luva 25mm 3/4 - cola	PÇ	97,0000	0.4500	43.65000000	39,60%	FORT LEV

Total Lote R\$ 43,65**Lote 19 - Luva de 1/2 20mm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4448	Luva de 1/2 20mm	PÇ	97,0000	0.4100	39.77000000	29,00%	FORT LEV

Total Lote R\$ 39,77**Lote 20 - MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRANÇADA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6720	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRANÇADA	M	395,0000	2.9500	1165.25000000	10,61%	AQUAFLEX

Total Lote R\$ 1.165,25**Lote 21 - MANGUEIRA PRETA 1"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3427	MANGUEIRA PRETA 1"	M	375,0000	1.5000	562.50000000	5,26%	POÇO FUNDO

Total Lote R\$ 562,50**Lote 22 - MANGUEIRA PRETA 1,5"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3428	MANGUEIRA PRETA 1,5"	M	375,0000	3.0900	1158.75000000	0,22%	POÇO FUNDO

Total Lote R\$ 1.158,75**Lote 23 - MANGUEIRA PRETA 2"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3429	MANGUEIRA PRETA 2"	M	375,0000	5.3000	1987.50000000	1,36%	POÇO FUNDO

Total Lote R\$ 1.987,50**Lote 24 - MASSA ADESIVA EPÓXI (TIPO DUREPOXI) - 100 GRAMAS.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4447	MASSA ADESIVA EPÓXI (TIPO DUREPOXI) - 100 GRAMAS.	CX	119,0000	7.4500	886.55000000	9,09%	POLYEPOXI

Total Lote R\$ 886,55**Lote 25 - Nipel 1/2 - PVC**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6716	Nipel 1/2 - PVC	UN	97,0000	0.6500	63.05000000	20,25%	FORT LEV

Total Lote R\$ 63,05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 16/19

Lote 26 - Nipel 3/4 - PVC

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6717	Nipel 3/4 - PVC	UN	97,0000	0.8000	77.60000000	22,89%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 77,60		

Lote 27 - PIA DE COZINHA 01 CUBA - 1,5

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6721	PIA DE COZINHA 01 CUBA - 1,5	UN	14,0000	215.0000	3010.00000000	10,34%	SINTEC
					Total Lote R\$ 3.010,00		

Lote 28 - Redução 50x40mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2244	Redução 50x40mm	UN	97,0000	1.1500	111.55000000	25,69%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 111,55		

Lote 29 - Redução excentrica - 100x50mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2231	Redução excentrica - 100x50mm	PÇ	97,0000	4.8000	465.60000000	14,51%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 465,60		

Lote 30 - Redução excentrica - 100x75mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2233	Redução excentrica - 100x75mm	PÇ	97,0000	5.0000	485.00000000	12,66%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 485,00		

Lote 31 - Redução excentrica - 75x50mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2232	Redução excentrica - 75x50mm	UN	97,0000	3.7500	363.75000000	18,26%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 363,75		

Lote 34 - SIFÃO SANFONADO SIMPLES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6718	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UN	101,0000	5.9000	595.90000000	19,51%	DELFLIX
					Total Lote R\$ 595,90		

Lote 35 - Tampão p/ esgoto - 40mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2236	Tampão p/ esgoto - 40mm	PÇ	91,0000	1.4500	131.95000000	24,48%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 131,95		

Lote 36 - Tanque duas cubas sintético - 1,10 x 55cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6054	Tanque duas cubas sintético - 1,10 x 55cm	UN	6,0000	126.8000	760.80000000	3,64%	SINTEC
					Total Lote R\$ 760,80		

Lote 37 - TE 1/2 - cola

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2238	TE 1/2 - cola	PÇ	106,0000	0.7000	74.20000000	41,18%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 74,20		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 17/19

Lote 38 - TE 40mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4456	TE 40mm	PÇ	99,0000	1.5000	148.50000000	23,18%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 148,50		

Lote 39 - TORNEIRA DE METAL 3/4 - BICO 3/4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6719	TORNEIRA DE METAL 3/4 - BICO 3/4	UN	94,0000	25.8500	2429.90000000	25,73%	FASIFLUX
					Total Lote R\$ 2.429,90		

Lote 40 - Torneira longa metal 1/2" para pia

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6055	Torneira longa metal 1/2" para pia	UN	75,0000	36.8500	2763.75000000	14,91%	FASIFLUX
					Total Lote R\$ 2.763,75		

Lote 41 - Torneira para jardim 1/2 - esfera

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2240	Torneira para jardim 1/2 - esfera	UN	109,0000	17.4500	1902.05000000	21,92%	HIGIBAN
					Total Lote R\$ 1.902,05		

Lote 42 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA COM CORPO EM 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6722	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA COM CORPO EM 100% METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COPO E VOLANTE FABRICADO EM ABS (PLÁSTICO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA)	UN	1,0000	190.0000	190.00000000	18,48%	FASIFLUX
					Total Lote R\$ 190,00		

Lote 43 - TORNEIRA PLÁSTICA - 1/2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4463	TORNEIRA PLÁSTICA - 1/2	PÇ	109,0000	3.4500	376.05000000	11,42%	HERC
					Total Lote R\$ 376,05		

Lote 44 - TORNEIRA PLÁSTICA - 3/4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4464	TORNEIRA PLÁSTICA - 3/4	PÇ	101,0000	4.3000	434.30000000	5,91%	HERC
					Total Lote R\$ 434,30		

Lote 45 - VÁLVULA DE CUBA BANHEIRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4470	VÁLVULA DE CUBA BANHEIRO	PÇ	74,0000	2.5000	185.00000000	19,35%	KRONA
					Total Lote R\$ 185,00		

Lote 46 - VÁLVULA DE CUBA COZINHA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4471	VÁLVULA DE CUBA COZINHA	PÇ	57,0000	17.9000	1020.30000000	16,52%	ARTPLAS
					Total Lote R\$ 1.020,30		



Lote 47 - Vara de cano (esgoto branco) 100mm de PVC com ponta soldável - 6 metros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6056	Vara de cano (esgoto branco) 100mm de PVC com ponta soldável - 6 metros	UN	354,0000	44.9000	15894.60000000	8,99%	BELLO TUBOS
					Total Lote R\$ 15.894,60		

Lote 48 - Vara de cano (esgoto branco) 20mm de PVC com ponta soldável - 6 metros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6057	Vara de cano (esgoto branco) 20mm de PVC com ponta soldável - 6 metros	UN	349,0000	10.5000	3664.50000000	13,03%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 3.664,50		

Lote 49 - Vara de cano (esgoto branco) 40mm de PVC com ponta soldável - 6 metros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6058	Vara de cano (esgoto branco) 40mm de PVC com ponta soldável - 6 metros	UN	354,0000	18.5000	6549.00000000	11,69%	FORT LEV
					Total Lote R\$ 6.549,00		

Lote 50 - VEDA ROSCA - ROLO COM 10 METROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4476	VEDA ROSCA - ROLO COM 10 METROS	RL	139,0000	2.5000	347.50000000	16,60%	POLYFITA
					Total Lote R\$ 347,50		

Encerramento

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 19/19

BAEPENDI, 13 de Maio de 2019.

DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA

Pregoeiro

VINÍCIUS REIS LIMA

Membro da CPL

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

MARCIA DE SOUZA BERJAS CIFRIANI
